
 

ДОГОВІР 

купівлі – продажу необробленої деревини №  12/04/2020 

   м. Горохів                                                                                                                           «01» квітня 2020 р. 

Учасник електронного аукціону Державне підприємство « Горохівське ЛМГ», в особі головного лісничого  

Дейнеки В.М., що діє на підставі Статуту, (надалі – Продавець), з одного боку, та учасник електронного аукціону 

Приватне мале підприємство «АПОГЕЙ, в особі директора  Москалюка Анатолія Павловича, що діє на підставі 

Статуту, (надалі – (Покупець), з другого боку, разом надалі – Сторони, уклали цей договір за результатами 

електронного аукціону з продажу необробленої деревини, який відбувся 12.03.2020р. на електронному майданчику 

Буковинська універсальна біржа  з використання електронної торгової системи Prozorro. Продажі ЦБД2 про наведене 

нижче:  

                                                                              

1. Предмет Договора 
1.1 За результатами проведення електронного аукціону із продажу необробленої деревини заготівлі 2 кварталу 2020 

року, який відбувся 12.03.2020р. , на електронному майданчику Буковинська універсальна біржа з використання 

електронної торгової системи Prozorro.Продажі ЦБД2, Продавець зобов'язується передати, а Покупець зобов'язується 

прийняти та оплатити товар на умовах та способом, вказаними в цьому Договорі. 

1.2 На підставі регламенту електронного майданчику Продавець продає, а Покупець купує товар для власної 

переробки.  

1.3 Товаром по цьому договору є  необроблена деревина, стандартизована  в лоти, та реалізована під час аукціону, а 

саме: 

№ 

лоту 

№ п 

лоту 
Продукція Порода 

Клас якості 

(для 

необроблен. 

деревини) 

Клас 

діаметру, 

см 

Клас 

довжини, 

м 

Склад 
Обсяг, 

м3 

Ціна 

продажу за 

куб, грн з 

ПДВ 

Вартість 

продажу за 

лот, грн з 

ПДВ 

 9  
Деревина 

дров’яна ПВ 

Дуб 

звичайний 
- 5 -> 2,0-4,0 

Проміж- 

ний 
50,00 650,00 32500,00 

  Всього      50,00  32500,00 

1.4 Деталізована інформація про лоти зафіксована в Специфікації, що зазначена в цьому Договорі.  

1.5 По якості деревини товар відповідає вимогам чинних національних стандартів та ДСТУ, а саме відповідно до 

ДСТУ EN 1315-1-2001, ДСТУ EN 1315-2-2001, ДСТУ EN 1316-1-2005, ДСТУ EN 1316-2:2005, ДСТУ EN 1316-3:2005, 

ДСТУ ENV 1927-1:2005, ДСТУ ENV 1927-2:2005, ДСТУ ENV 1927-3:2005, ДСТУ 8416:2015 та ГОСТ 3243-88 «Дрова. 

Технічні умови». Об’єм товару визначається згідно ДСТУ 4020-2-2001, ДСТУ 8416:2015. Обмін по 

серединному діаметру. 

2. Ціна та порядок розрахунків 
2.1 Загальна вартість товару, що є предметом цього договору, складає  32500,00 грн. (Тридцять дві тисячі п’ятсот грн. 

00 коп.), з ПДВ. 

2.2 По факту готовності партії товару, Продавець надає Покупцеві  запрошення на відбір товару (до відвантажування) 

– (пункт 2.2 застосовується тільки для необробленої деревини). 

2.3 Покупець протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання запрошення, при необхідності, проводить відбір 

товару За результатами проведеного відбору складається Специфікація та при необхідності акт відбору. В разі, якщо 

відбір товару Покупцем не проводиться, рахунок виставляється Продавцем через три дні з моменту направлення 

Покупцю запрошення. (пункт 2.3 застосовується в разі купівлі необробленої деревини). 

2.4 Покупець здійснює оплату (передоплата 100% вартості) кожної партії товару шляхом перерахування грошових 

коштів на поточний рахунок Продавця в сумі, що зазначається в рахунку (рахунках) протягом 3 (трьох) банківських 

днів після дня отримання рахунку (рахунків). При відвантаженні товару залізничним транспортом, Покупець 

додатково сплачує Продавцю вартість послуг по перевезенню товару залізничним транспортом, вартість пакувальних 

реквізитів, карантинних та радіологічних сертифікатів. 

2.5 У випадку ненадходження коштів на рахунок Продавця протягом 5 (п’яти) банківських днів після дня направлення 

Продавцем рахунку (рахунків) для оплати, Покупець втрачає право на придбання неоплаченої партії товару і 

Продавець може реалізувати цю партію на свій розсуд, при цьому сума гарантійного внеску Продавцем не 

повертається.  

2.6 Сума гарантійного внеску, перерахована Покупцем на рахунок електронного майданчику для участі в аукціоні із 

продажу необробленої деревини, перераховується Продавцю в якості частини оплати за проданий товар оператором 

електронного майданчику. 

2.7 Банківські витрати, пов'язані з перерахуванням коштів, оплачуються Покупцем. 

2.8 Запрошення на відбір товару здійснюється Продавцем шляхом направлення Покупцю телефонограми, факсу, 

електронного листа, поштового листа тощо.  

 

 

ДЕЙНЕКА
В'ЯЧЕСЛАВ

МИКОЛАЙОВИЧ
ЄДРПОУ/ІПН

13350807

 

Москалюк
Анатолій Павлович

ЄДРПОУ/ІПН
25091943

 



 

3. Порядок передачі та прийняття товару 

3.1 Приймання товару по кількості і якості здійснюється у відповідності з вимогами Інструкції про порядок 

приймання лісопродукції по кількості і якості - П-6, П-7; ДСТУ 4020-2-2001, ДСТУ EN 1315-1-2001, ДСТУ EN 1315-

2-2001, ДСТУ EN 1316-1-2005, ДСТУ EN 1316-2:2005, ДСТУ EN 1316-3:2005, ДСТУ ENV 1927-1:2005, ДСТУ ENV 

1927-2:2005, ДСТУ ENV 1927-3:2005, ДСТУ 8416:2015. 

3.2 Продавець передає товар у власність Покупця за умовами франко-склад Продавця (франко-нижній, франко-

верхній,франко-проміжний) відповідно до Специфікації, що зазначена в цьому Договорі. 

3.3 Продавець зобов'язаний протягом 5 (п’яти) робочих днів передати Покупцеві товар після отримання на свій 

рахунок 100% передоплати за партію товару. Під час передачі товару Продавець надає Покупцеві наступні 

документи: Товаро-транспортна (залізнична) накладна, Рахунок-фактура. 

3.4 Датою передачі товару Продавцем та прийому його Покупцем, тобто датою поставки вважається дата товарно-

транспортної накладної. 

3.5 Перехід права власності на товар відбувається з моменту відвантаження придбаного товару відповідно до умов 

цього договору.  

3.6 Перехід ризиків випадкової загибелі чи пошкодження товару від Продавця до Покупця відбувається з моменту 

передачі товару Покупцеві, а при відвантаженні залізничним транспортом - в момент передачі вагонів залізниці. 

3.7 В разі, якщо при прийманні-передачі товару на складі Продавця, Покупець виявить неякісний товар, розходження 

по кількості товару між фактично наявним і зазначеним в товаросупровідних документах обсягах, складається Акт за 

підписами представників обох Сторін в двох екземплярах по одному для кожної із Сторін. Під час здійснення такого 

приймання має право бути присутнім експерт Біржі, що визначатиме відповідність якості, кількості товару, тощо. 

 

4. Права та обов’язки сторін 

4.1 Продавець має право на: 

4.1.1 Своєчасне отримання грошових коштів за проданий товар відповідно до умов цього договору. 

4.1.2 Своєчасний вивіз Покупцем купленого товару. 

4.1.3 Вибір форми Повідомлення про відвантаження для своєчасного та повного інформування Покупця. 

4.2 Продавець зобов'язаний: 

4.2.1 Своєчасно та в повному обсязі, відповідно до інформації, заявленої в лоті та умов цього договору, передати 

Покупцеві товар. 

4.2.2 Зберігати товар з моменту його фактичної оплати Покупцем до передачі останньому в межах строку, 

передбаченому цим договором. 

4.2.3 Нести відповідальність за порушення умов цього договору. 

4.2.4 Продавець зобов’язаний надати Покупцю по першій події (отримання коштів або відвантаження товарів) 

податкову накладну, оформлену відповідно вимог Податкового кодексу України. 

4.3 Покупець має право на: 

4.3.1 Своєчасне та в повному обсязі отримання товару від Продавця відповідно до умов цього договору. 

4.3.2 Вимагати від Продавця своєчасного та якісного виконання своїх договірних зобов’язань. 

4.4 Покупець зобов'язаний: 

4.4.1 Своєчасно та в повному обсязі сплатити Продавцеві грошові кошти в якості оплати за товар на умовах та 

способом, передбаченими цим договором. 

4.4.2 Своєчасно та в повному обсязі прийняти товар від Продавця відповідно до цього договору. 

4.4.3 Нести відповідальність за порушення умов цього договору. 

4.4.4 Підтвердити у письмовому вигляді одержання повідомлення від Продавця про готовність до відвантаження 

товару. 

5. Відповідальність сторін та вирішення спорів 
5.1 Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, 

визначених змістом цього Договору.  

5.2 За несвоєчасну або неповну оплату товару Покупець несе відповідальність у вигляді штрафу в розмірі 2 % від 

вартості неоплаченої продукції. Якщо затримка в оплаті триває більш ніж 5 (п’ять) банківських днів, Продавець має 

право відмовитись від цього договору з обов'язковим письмовим повідомленням Покупця, що не звільняє останнього 

від сплати штрафу. 

5.3 За несвоєчасне або не в повному обсязі надання товару, Продавець сплачує Покупцеві пеню в розмірі 2 % від 

вартості ненаданого своєчасно товару. В разі, коли прострочення термінів надання товару триває більш ніж 10 

(десять) банківських днів, Продавець на вимогу Покупця повертає Покупцеві всі сплачені ним за товар кошти, що не 

звільняє Продавця від сплати пені та виконання своїх договірних зобов’язань. 

5.4 За несвоєчасне вивезення товару зі складу Продавця, Покупець сплачує Продавцеві пеню в розмірі 0,3% від 

вартості товару за кожен день прострочення його вивезення. Пеня нараховується починаючи з 5 (п’ятого) дня від 

узгодженої Сторонами дати вивезення товару. 

5.5 В разі виникнення будь-яких спорів, щодо виконання цього Договору, якщо Сторони не можуть дійти до взаємної 

згоди, суперечки та розбіжності не можуть бути вирішені шляхом проведення переговорів, вони вирішуються в 

судовому порядку, встановленому чинним законодавством України. 

5.6 У разі порушення Покупцем п.1.2 цього Договору, Продавець керуючись встановленим Регламентом біржових 

аукціонів, має право відмовитись від подальшого постачання товару Покупцю. 



5.7 У разі відсутності реєстрації, несвоєчасної реєстрації (тобто з пропуском строків, передбачених Податковим 

кодексом України) Продавцем податкової накладної в Єдиному реєстрі податкових накладних або неналежного їх 

оформлення, в результаті чого буде знятий податковий кредит у Покупця податковим органом або самостійно 

Покупцем, шляхом подання уточненої податкової декларації, Продавець зобов’язаний відшкодувати Покупцю суму 

ПДВ за зазначеними податковими накладними та штрафні санкції, нараховані Покупцю податковим органом, або 

самостійно нараховані Покупцем при внесенні коригувань до реєстру податкових накладних, а також неустойку, 

збитки, понесені Покупцем, протягом 5 (п’яти) банківських днів з дати отримання відповідної вимоги від Покупця 

поштою, електронною поштою або факсом. 

 

16. Форс-мажор 
6.1 Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним законодавством України відповідальності за 

повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних 

обставин, визначених в цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчено у визначеному цим Договором 

порядку. 

6.2 Під непереборною силою (форс-мажор) у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього 

щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не 

можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності 

відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, 

урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження 

(вибухи, пожежі, вихід з ладу машин та обладнання, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини 

суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки та локаути, 

бойкоти тощо), а також видання заборонних або обмежуючих нормативних актів органів державної влади чи 

місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які 

унеможливлюють виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають виконання Сторонами цього 

Договору або тимчасово перешкоджають його виконанню. 

6.3 Настання непереборної сили має бути засвідчено компетентним органом, що визначений чинним законодавством 

України. 

6.4 Сторона, що має намір послатися на форс-мажорні обставини, зобов’язана невідкладно із урахуванням 

можливостей технічних засобів миттєвого зв’язку та характеру існуючих перешкод повідомити іншу Сторону про 

наявність форс-мажорних обставин та їх вплив на виконання цього Договору. 

6.5 Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 30 (тридцять) календарних днів поспіль, то Сторони 

мають право припинити дію цього Договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору, не 

відшкодовуються й штрафні санкції не сплачуються. 

7. Строк дії договору та інші умови 
7.1 Даний Договір вважається укладеним та набуває чинності з моменту підписання Сторонами. 

7.2 Даний договір діє з 01 квітня  2020 року по 30 червня 2020 року. 

7.3 Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під 

час дії цього Договору. 

7.4 Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір 

можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору. 

7.5.Даний Договір складено у 3 (трьох) примірниках, які мають однакову юридичну силу та розподіляються 

наступним чином: один для Продавця, один для Покупця та один - для Біржі. 

Юридична адреса та реквізити сторін: 

ПРОДАВЕЦЬ:                                                                     ПОКУПЕЦЬ :  
Державне підприємство "Горохівське лісомисливське 

господарство" 

Приватне мале підприємство «АПОГЕЙ» 

Юридична адреса Укрaїна Волинська обл. 

Горохівський р-н м. Горохів вул. Берестецька, 2 

код ЄДРПОУ 13350807 

p/p UA463034400000026008055512088 

ПАТ «Приватбанк» 

ІПН 133508003027 

№ с-ва 02354650 

Тел./ф 0337922178 

 

Головний лісничий ________________В.М. Дейнека    

Юридична адреса Укрaїна  Волинська  обл.  

м. Луцьк, вул. Тімірязєва,18 

код ЄДРПОУ 25091943 

р/р № UA 783510050000026001496403800 

ПАТ «УкрСибБанк» 

ІПН 250919403176 

№ с-ва 02801666 

 

 

Директор __________________А.П.Москалюк    

 

 Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
договір_електр_аукцiон_Горохів апогей 12.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
договір_електр_аукцiон_Горохів апогей 12.pdf
 
Документ відправлено: 12:04 02.04.2020
Документ отримано: 12:04 02.04.2020
 
Власник документу
 
Електронний підпис
12:04 02.04.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 13350807
Юр. назва: ДП ДП ГОРОХIВСЬКЕ ЛМГ
КЕРІВНИК: ДЕЙНЕКА В'ЯЧЕСЛАВ МИКОЛАЙОВИЧ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 12:04 02.04.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер:
2B6C7DF9A3891DA104000000D92A3B00FC520101

Отримувач документу
 
Електронний підпис
12:04 02.04.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 25091943
Юр. назва: ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПОГЕЙ"
Директор: Москалюк Анатолій Павлович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 12:04 02.04.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 401A1F0700000000000000000000000000000001


